1

证券代码：002005         证券简称：德豪润达           编号：2012—61

广东德豪润达电气股份有限公司

关于项目中标的进展公告

广东德豪润达电气股份有限公司（以下简称“公司”）于2012年11月28日在指

定的信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露了《项目中标提示性公告》（公告编号：2012-60），

提示公司作为牵头人中标“珠海市公共绿色照明3万盏LED路灯改造采购及安装项

目（一标段）”，中标金额为人民币46,081,876.00元。

2012年12月6日，公司收到该项目的《中标通知书》。该项目已完成开标、评

标工作，根据评标委员会的评标报告，确定公司为中标单位。根据《中标通知书》

的要求，公司须在2012年12月26日前与建设单位签订正式合同，其他具体交易条

款以签订的正式合同为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                  广东德豪润达电气股份有限公司董事会

                        二○一二年十二月六日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/